Hee sunt uinee pertinentes ad officium subcellerarsj. 
Item vna 'uinea in inferiori Hellenstayn iuxta Hedreistorf 
continens j. iuger et hec vtique decimatur. Item vna 
vinea in Zebing que Ganssetz dicitur continens plusquam 
vnum iuger. Et hee etiam decimatur et de ea conuen- 
tui seruicium in die Johannis ante portam latinam mi- 
nistratur. Item vnum pomerium habet idem subcelle- 
rarius iuxta claustrum pro recreatione conuentus cuius 
fructus superfluos supra prebendam conuentus et forsitan 

2. Col. 
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* 5-"minus durabiles vendere uel pro alijs fructibus magis 
sm. durabilibus pro utilitate conuentus poterit cemmutare. 
t Redditus cantoris in Zwetel. 

Item redditus cantoris videlicet ij talenta Geerij 
vnum de antiquo molendino in Pezleins et vnum. 

Notandum quod in mul&is domibus ordinis cantores 
redditus habent et vineas, vt ex eis biblioteeam instau- 
rent glosatas biblias comparent scriptoribus necessaria 
conferant et procurent **). 

2. Cel. Redditus portarij. 
Kem redditus portari; zwetlensis. in villa deselata 

Dobratendorf iuxta Poelan vnum habet laneum desolatum 
de quo seruitur j. talentum Michahelis. Item in Getfrids 
iuxta Rethsn de vno lanee xxxiiijj denaries Michahelis et 
vnum pullum. Item ibidem habuit iij areas desolatas de 
quibus seruiebantur ei x denarij et violenter ablate sumt 
ei hoo aree a domino Wolfkero de Dahsperch. Notan- 
dum quod in multis demibus ordinis portarij bonos red- 
ditus habent ex quibus libros matutinales et diurnalia 
comparant, aliaque necessaria pro negocije ordinis eun- 

;, ,,, 0005 procurant. 
1. Cel. Kem redditus magistri pitanciarum. 

In Weizzenpach habet xxxj benefieia, quorum quod- 
Bbet seruit v. solidos pariter vel singillatim omni sepii- 
gana Hj denarios. Item in Schoenawe Georij vj talenta. 

ma xxinj talenta. Item im Levbs habet duas vineas 
et hee sine dubio deeimantur. Item sciendum quod m 
moltis domibus ordinis magistri pitantiarum largos red- 
ditus habent ex quibus servicia uel pitanties ad disposi- 
tionem abbatum conuentibus fideliter amministraat. 

Notandum quod dominus abbas a festo Pxsche. vs- 
que ad exaltationem sancte crucis de mane ad prandium 
oua eonwentui administrat et hanc elemosinam compa- 
rauit domina Elysabeth quodam Regina romanorum ad 

*) Siehe Anhang. 
9*) Siehe Anhang. 
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hanc elemosinam perpetuandam magistro pitaneiarum 
redditus ix. talentorum predictus dominus abbas sine ali- 
quo obstaculo assignabit. Item in necte vere magister 
pitaneiarum pitancias ouorum vel easeatium de redditibus 
in Weissenpach et in Schoenawe conuentui ministrauit. 

Kem in Weizgenpach xxx denarios de vna area ser- 
uiuntur, sed vtrum hij denarij ad eum uel ad forestarium 
pertineant in abbatis erit vtique potestate. ltem in 
Zwetla iuxta einitatem extra portam iuxta hospitale, ser- 
wuntur magistro pitancierum xl denarij de quibusdam 
erüs olerum. Ad eundem etiam pitanciarum pertinet in 
die saneti Marci ewangeliste de vinea in Levbs quam 
Hermannus Plamentel ad idem offieium dedit j talentum 
denariorum pro piscibus ministrare. 

Notandum etiam quod in multis demibus ordinis # c». 
magistri hospitum redditus babent ad comparanda lecti- 
sternia hospitibus sufficienter. Item in multis domibus 
ordinis nichil aliud datur magistris hospitum nisi vinum 
et panis et pieces, ad cetera autem conquirenda vel pro- 
curanda, videlicet, butirum, oleum, caseos vel quocum- 
que nomine censeantur, redditus distinctos habent et hec 
ex eis fideliter administrant. 

Kem sciendum quod in hac domo zwetlensi ma-ı. i. Belle 
gistri laterum uel lapidum ab antiquis temporibus ho-" ^*^ 
nestos redditus ad xxxij talenta denariorum wiennensium 
habuerunt qui cesores lapidvm et operarios laterum cum 
eisdem redditibus fideliter expedierunt et ruinosa edificia 
restavrauerunt et stillieidia ab edificijs submouerunt. 

item in Slevna inferiori xij mansus quorum viij2. 0eı. 
singuli seruiunt dimidium modiem tritici. — lategrum 
modium frumenti. Dimidium modium ordei. Tercium 
dimidium auene. Ceteri vero mansus soluunt eadem pre- 
ter frumentum de quo minus soluunt dimidium modium. 
Et est summa tocius annone vj modij tritici et dimidium 
x modij frumenti et dimidium vj modij ordei et dimidium 
x1xij modij auene et dimidium. "Totum publice mensure. 
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Insuper singuli soluunt pro porco lx denarios. Pro festis 
singulis ij caseos. In Pascha xxx oua cum caseir. In 
carnis priulo pro pullo ij denarios. Pro ducendo vino et 
pro nahtselde xxx denarios. Et singuli singulas metre- 
tas auene. Ibidem ius montis soluit xlv denarios. Item 
ibidem inferiori videlicet Slevnz iiij beneficia que pro 
curia in Dvrrnpach sunt mutata et seruiunt v. talenta 
etiam Michahelis. Svmma denariorum. 

Item in Chelhdorf duo mansus soluunt xij solidos 
denariorum et xx caseos ualentes xxx denarios. Item 
in Vevndorf ix mansus, quorum singuli soluunt dimidium 
talentum. Ibidem dimidius mansus qui soluit lx denarios. 
Ibidem ius uinearum soluit lx denarios. Ibidem curti- 
cula et ager soluunt lxxx denarios. Item ibidem pratum 
et silua. Summa v. talenta et Ix denarij. Item in Resps 
cvriam que soluit xv solidos scilicet lxxv metretas tritici 
et totidem ordei et vj modios frumenti et iiij" modios 
auene. Totum publice mensure. Insuper dimidium ta- 
lentum denariorum. Ibidem etiam iij curticule que si- 
mul soluunt xxxvij denarios et xiiij caseos. ltem vna 
ibidem soluit x denarios. Ibidem alia curtis que soluit 
xlv denarias et xij caseos. Item in Stocharn vnum man- 
sum et vnam curtem que soluunt v. solidos. Item. in Ger 
gantsdorf vnus mansus nondum edificatus. Item in Chrems 
de pomerio dimidium talentum. Item in Wurmpach vj 
mansus, qui soluunt xviij solidos. Item in Erchenprehts 
de vno mansu lx denarios. Item in poesen Nycen iiij" 
mansus quorum duo soluunt vj solidos alij duo dimidium 
talentum. Item in Otten duas partes tocius decime. Item 
in Choppenstaine, curia que soluit j. talentum.. Item in 
Hadmarstaine tres mansus qui soluunt j. talentum. Item 
in Jakinpach. Molendinum soluit dimidium talentum et 
xiij denarios. Item in Ahreis molendinum soluit v. so- 
lidos et xij solidos et xij caseos et dimidium talentum 
ouorum. Item in Oedenberch curia et molendinum que 
soluunt xij solidos et decimam. Item in Geswente ex 
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altera parte Moydrats duas curias, que soluunt i. talentum 
et x easeos. Ibidem molendinum quod soluit lx denarios 
et v. caseos. Item in Sleufenstaine, molendinum quod 
soluit ijj solidos et xv denarios et x caseos. Item in 
Koiten duas curias que soluunt i. talentum et tres me- 
tretas papaueris et xxxvi caseos et ij pullos et vnum cvr- 
rum pro vino ducendo et vnum aratrum et xxxij denarios. 
Ibidem iiij aree que soluunt lxxx denarios et iiij" metre- 
tas papaueris, et xxiiij caseos et xij caseos et iiij"" pullos 
et xxiijj denarios. Ibidem due curticule que soluunt lx 
denarios et xij caseos et vj caseos et ij metretas papa- 
ueris et duos pullos et xij denarios et vnum aratrum. 
Ibidem:inolendinum soluit ijj solidos et xv denarios et 
vnum pullum et iij caseos et dimidium aratrum. Summa 
denariorum.ij talenta et lxxiij denarios. Summa caseo- 
rum xev casei, viij metrete papaueris, ix pulli. Item in 
Oberndietreichs tria beneficia desolata que seruiunt vj 
solidos Michahelis videlicet quodlibet lx denarios, ex 
quibus beneficijs vnum colitur in Dietreichs a quadam 
uidua ,duo uero coluntur in Poppen a quodam colono 
Pernharstorfarij, qui Neizinger appellatur. Item in 
Poesem Weizzenpach vnum mansum et duas areas que 
soluunt vi solidos. Item in Reichers duas curias que sol- 
uunt i talentum et duas partes decime. Ibidem molen- 
dinum soluit Ix denarios et 1. oua in Pascha. Item in 
Chlebdorf et in Chrotendorf iuxta Retschen vnam curiam 
muratam que colitur ad hospitále. Item in Rvdmars de 
Peigarten xv selidos. Item hee sunt vinee ad hospitale 
zwetlensis monasterij pertinentes. Item in Chremsa in 
loco qui Laimgrveb dicitur ij iugera et vnum quarteale,s co. 
hee uinea seruitur et decimatur conuentui in Zwetel. 

‚item in Reuing vna vinea continens duo iugera et hec 
uinea dicitur Rastenberger. Item vna vinea ibidem in 
Reuing que dicitur Char, et etiam continet ij iugera. 
Item in Respitz vna vinea, que Ladenwarter dieitur et 
continet ij: iugera. Item in Marcharstorf iuxta Pulka 
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iij iugera vinsaram. Predicte vinee omnes sine dubie 
decimantur. 

Kem hee silue pertinent ad hospitale. Saltus uel 
silua in Sehoenawe tuxta Retsehen. Item saltus uel silua 
in Oedenberch iuxta Schichen. 

1. Seite Notandum quod redditas aliquando ad officium cu- 
stodis pertinuisse ab antiquis temporibos dinoscuntur. 

In Zwerais de euria j talentum. Hes in Ratvarı 
1, beneficium lx denarios. ltem in Chlingeins iiij" bene- 
ficia xvij solidos et vij metretas papaueris. Ibidem de 
molendino Sifridi j talentum.  Itemin Wernharts 1. be- 
nelicium lxxx denarios. Item in Waltherslage v. bene- 
ficia quodlibet seruit l. denarios. ltem iij aree quelibet 
seruit xv denarios. Item in Waltenstaine j beneficium j talen- 
tum, preteriiij denarios. Ibidem ij beneficia quodlibet j ta- 
lentum preter jiij” denarios. Item im Stranais beneá- 
cium et ij aree pariter 1. talentum. Item Germvndes ij 
aree quelibet seruit xl denaries et 1. modium auene et 
peruam metrelam papaweris et vj caseos, et xl oua et 
ambe ı. uecturam. ltem iij beneficia, quodlibet eorum xl 
denarios. item area xij denarios. tem de curia im 
Gemunde iij solidos. Item in Oberndorf ij. beneficia 
quodlibet xxx denarios. Item ij beneficia simul xl de 
narios et iiij*' caseos et viij metretas auene. Item im 
Moydrats v. solidos. Item in Flachawe habuit vj solidos 
reddituum, sed hij commutat sunt pro redditibus ia 
Spretnitz. Item in Levbs de agris et vineis j talentum. 
Item in Chrems ij aree vj solidos. ltem in Nendeleins 
iuxta Melch ij beneficia 1. talentum. Item in Gents iuxta 
Haselpach j talentum. Summa denariorum predictorum 
xvi talenta omnes dabuntur Michahelis. 

Notandum etiam quod ad officium custodis aliquando 
pertinuit medietas tocius papaueris qui monasterio deser- 
uitur, ut ex hoc altaria eum monasterio de oleo papauerine 
diligeneius illuminarentur. Item medietas offertorij per 
totum annum tam in dedicatione ecclesie nostre quam in 
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exequis defunetorum perüamit ad eundem. — Notandum 
etiam quod custodes menasterij swetlensis aliquamdo xxx 
libras denariorum wiennensium Veneeias transmiserunt 
et in pennis olosericis uel bissinis aut purpureis inpende- 
runt pro melioratione aut necessitate diuini eultus, si-* Col. 
mulque pro ecelesie nostre et altarium decoratione wel 
corporakum et albarum festimalium renouatione et ornatu.